
Universidad Tecnológica de la Sierra Hidalguense
HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos 
12/jul./2016

Del 01/ene./2016 Al 30/jun./2016
05:31 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: CHELY

RecaudadoAmpliaciones /
(Reduciones)

Devengados Diferencia
Rubros de los Ingresos

Estimado Modificado

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $3,994,211.00 $3,994,211.00 $2,935,968.40 $2,935,968.40 -1,058,242.60

$0.00PRODUCTOS $195,002.00 $195,002.00 $67,425.00 $67,425.00 -127,577.00

$0.00     Corriente $195,002.00 $195,002.00 $67,425.00 $67,425.00 -127,577.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $110,600.00 $110,600.00 $62,875.00 $62,875.00 -47,725.00

$0.00     Corriente $110,600.00 $110,600.00 $62,875.00 $62,875.00 -47,725.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$186,437.53PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $11,715,042.29 $11,528,604.76 $11,528,604.76 $11,201,304.76 -513,737.53

-$2,250,061.56TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $51,341,586.00 $49,091,524.44 $25,858,376.00 $24,090,826.00 -27,250,760.00

-$2,436,499.09         Total $67,356,441.29 $64,919,942.20 $40,453,249.16 $38,358,399.16 -28,998,042.13

Ingresos del Gobierno

RecaudadoAmpliaciones /
(Reduciones)

Devengados DiferenciaEstimado Modificado

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $3,994,211.00 $3,994,211.00 $2,935,968.40 $2,935,968.40 -1,058,242.60$0.00

PRODUCTOS $195,002.00 $195,002.00 $67,425.00 $67,425.00 -127,577.00$0.00

     Corriente $195,002.00 $195,002.00 $67,425.00 $67,425.00 -127,577.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $110,600.00 $110,600.00 $62,875.00 $62,875.00 -47,725.00$0.00

     Corriente $110,600.00 $110,600.00 $62,875.00 $62,875.00 -47,725.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $11,715,042.29 $11,528,604.76 $11,528,604.76 $11,201,304.76 -513,737.53-$186,437.53

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$2,250,061.5690 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $51,341,586.00 $49,091,524.44 $25,858,376.00 $24,090,826.00 -27,250,760.00
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RecaudadoAmpliaciones /
(Reduciones)

Devengados Diferencia
Rubros de los Ingresos

Estimado Modificado

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

-$2,436,499.09 Total $67,356,441.29 $64,919,942.20 $40,453,249.16 $38,358,399.16 -28,998,042.13

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados
Financieros y sus notas, son razonablemente correctos

y son responsabilidad del emisor

L.C. JUAN RAÚL ZARAGOZA CORTÉSMTRO. GERARDO TÉLLEZ REYES

RECTOR ENCARGADO DE LA DIR. DE ADMON. Y FINANZAS
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